Постановление от 05.06.2018 № 3012
Об отмене постановления Администрации Щёлковского муниципального района от 29.03.2018 № 1569 «Об утверждении Временного порядка предоставления муниципальной услуги «Согласование местоположения границ земельных участков, являющихся смежными с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»

На основании протеста Щёлковской городской прокуратуры от 31.05.2018 №7-01-01-2018 на постановление Главы Щёлковского муниципального района от 29.03.2018 № 1569 «Об утверждении Временного порядка предоставления муниципальной услуги «Согласование местоположения границ земельных участков, являющихся смежными с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:

1. Отменить постановление Администрации Щёлковского муниципального района от 29.03.2018 № 1569 «Об утверждении Временного порядка предоставления муниципальной услуги «Согласование местоположения границ земельных участков, являющихся смежными с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена».

2.
 Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Никулина Н.А.

Глава Щёлковского

муниципального района
А.В. Валов